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Tovagliolo in carta a secco airlaid ROIAL YACHT CLUB
colore avorio cm 40x40 50 pezzi

CK124158
Tovagliolo YACHT CLUB airlaid
8052080601754

ROIAL

TOYA3175

CF

Confezione
20

30

9.755
70874

Tovagliolo YACHT CLUB

Marca ROIAL

Ecologico Sl

Colore avorio

Materiale carta a secco - airlaid
Tipo tovagliolo

Nr.Pezzi 1000




Dimensioni

40x40 cm




